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Srpas rtJenif 37 te L,igjit Nlr.04/L-042 pdr Pr<tkurimt
me ligjin Nr.04/L-;23V, lig

lVll | 9MlMlE:VE
,lE VLERE: Utlttt

Fuhlik tE Republiki
n Nr.05/L-068 dhe li

VIALE

s se Kosoyds, i ndryshuar dhe plot6suar
fiin Nr.05/L-092

Data e Ftes€s: 04.'1Ct.2019

Numril Prokurimit 626 | 19 oqg luz I

NENI h lDEl{TlFll(lMl IAUTORITETTIT NTRAKTUES (AK

Emrizyrtar: KO\|/IUNA E MAMUSHES
Adresa e AK: Rruga 6"Sahat Kulesi" mr.44I rldrtesa e Komund sd Mamush6s
Qyteti: MAMUSI1E Kodi Pbstar:20540
Personi kontaktuesl. Oazmend Gashi e-mail: n a m u sh ap ro ku ri m i@g m a i L co m
Tefefoni: 038 20rJ 45 211 Faksi:

NEN|ll: lDEhlTlFll(IMIIOPERATOR.ITE )NOMTK (OE)

Emrii i Oli:
r T '0' H*${utfr[' IY Personi konta (tues: f"r:.atr',rit SrtO? [P

Adresa: f*t t/rt,f l.r{tt Telefonir nhW-z@S-SnO
Qyteti: {-1rh$4Urh i: Faksi:

Kodi Postar: Xt9St{ (? Ei-mail:

NENIIII: TE DHENAT NE LISTEN E
lll.1 )'lftTu[-Lt I PRoKUFItMtT

iVE

"Furnizimi me ushqim dhe pije"

lll.1.1) Klasifikimi i Fjalorit td Pdrgjithshdm td

lll.2) Ne m€nyrd c16 te deshmohet se Opreratori
ket6 procedur€ prokurimi, OE duhet t€ n$nshkrr
n6n Betim tE bas;hkangjitur nE faqen nr. 3.
pjesdn e informatave>, 3) Certifikatdn e reg
certifikatin e regjistrimit tE biznesit.

lll.3l Ofefta juaj,a duhet tE dor4zohet t:ek aut
ora'13:30

lll.4l Vlera e parashikuar e kontratis p6r kLt

rokurimit (FPP):

rnomil< (OEi) esh
vulos6 dhe td pe

Ceftifikatiin e
'irnlt tE numrit

riteti Kontnaktues

kuotim me v'lerE r

s000000-8

pershtatshem qe te marre p.

)s me kuotimin e tij: 1). Dek
istrimit td biznesit sE basl
il ndse nuk iishtd e pdrts'

sE largu deri me dat|n 08.1

male Esht6: 995.00 €.

ese ne
larat$n
ku me
\iri nE

0.2019



ilr.s) PERSHKRTMT rO TE:KONT]TA

Art, Pdrshkrin NjEsia Sasia

- qmimi-per -
njEsi/sasiduke

pdrfshirE td
gljiitha taksat etj.

Totali (€)

1. Uj€ natyral i tlrjeshte ne shishe p asl.ikel 0.5 ll Cope 300.00 A t L,\, ts.
2. Uje natyral i thjeshte '10 | ne bido n plasrtik Cope 80,00 0nQIl X{o'
3. Uje mineral i glazuar ne shishe pl ;astike 0.5 | CopO 200.00 ,rr9,t LSi so
4. Kafe turke 500 gr. Princ ose eku Cope 25.00 li ,4,':\ 4Ll 

^',tS
5. Sheqer 5 kg Copd 36.00 i 't:i lac',Lr
6. P je e gazuar'1.5 | me bazd limo Copd 50.00 /,\tv R)
7. P je e gazuar 12 | me bazd portok ialli Cope 50.00 ,1 rScY

-fs
8. P je e pa gazuar 2 | me baze pjershl<e teltra6lak Copd 50.00 /' ,4 ,i9 55
9. P je e pa gazuar 2 | me bazd m, tetrapali Cope 50.00 tr,{ct -5.s
10 Pije e pa gazuar 2 | multivitamin teraperk Copd 50.00 ,4 i \o' 5S
'11 Qaj ne filtra (tllese) mente 20 fil 1 perko Cop€ 60.00 /,,{u 56',
12 Qaj ne filtra (tllese) hibiskus 20 'l pako Copd 60.00 60
13 Qali zi Cejloni 800 gr Cope 22.00 6'rriio'' ,44 S,OL

Totali i pdrgiithsh€m duke i hird tE giitha ta dhe tatimet e aplikueshme
niE Kosrovd

qq
U\ h,6s

V6rejtje: Artikujt duhet td p€rputhet
defekti td mallit O.ll. oblieohet qd ta

re specifikirnet t
rivencltisoi atei nr

:nike ri;i ne kdt€ liste t€ Qmirneve. l{d rast td ndonje
rnall t"iettir pa defekt.

ou""ittti oi"-:-----_-l
I

l11gltt'""' N.!,'T,f'. /1,4MrrJff* (e4
I t{-.

I Nenshkrimi' (--tz*-Ut q

I 
r"t', {)+ I ,l(,tf il,nalcf ,

---'-- "J'_-- l-/ t I
| \/ula:

Ndnshkrimi i zyrtarit te prr rimit td Al(l-sd

Emri dhe Mbiemri: Gazmen Gias/ll

Nenshkrirni: .G:-
Data: fi9l.i ;,rrft';

-.- ." {i ,:l '

vula: 
/gi/l'i':''

;r:)+d'

I'i,. j

\''; ,' 'l*l 
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Formulari Standard- Kuotinti i qmimeve qe vleri ntinintale 2t4



DEKLARI TA NEN IBET M

Une, i poshte nensihkruari, duke

P€rfaqesuar:--__

sffiffiffi
sipas nenin 65, te Ligjit Nr. 04lL-042 per Prokr
plotesuar me ligjin Nr. 0z[/L-237, ligjin Nr. t)5/L-0

Und v6rtetoj se i kam lro)(uef kOrkesat e p,Ershta
k6rkesat e pershtatshm€rris€ pdr pjes6marrje ne

UnO pranoj munddrsind e sanksionimeve penak
apo per shkak t6 pakujdesise dorezoj gl'ar
p6rmbajtdriish td gabuelshme ose mashtruese.

nffidekrlaroj
imin Publik td Repr
3 dhe ligjin Nr, 05/L

hm€rise nd nenin €

,dtd procedunerte pr

dhe civile, gjobave
lo dokumenti ose

ren betim se und jam i p6rshtatshem
blikes se Kosovds, i ndryshuar dhe
092.

5 te LPP dhe v€rtetoj se i pSrmbush
rkurimit.

dhe ddnimeve, nese und me qellim
deklarata qe pdrmban informata

ldentifikinri i( leratorit Ekonomi r(oE)
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Kdrkesat PdrshtatshmErisd
dhe plotesimin e Ligjit Nr. 04ll--042 per Prokurimin Publik td Republikds

ryshuerr dhe ploti;suar ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. Cr5/L-06{} dhe ligjin Nr. 05/L-092)

'1. Operatori ekonomik ka te clrejtd qe td pjeerd

(Siipas nenit 65 fd Ligjit 05/L-Cr6,3 p6r ndryshimi

ekzekutimin e ndonjd
drerjtor i tij:

nE njd aktivitet tE prokurimit ose te marrd pjesd nE
ekonomik, ndonjiB punonjds, drejtues, menaxher osepublike, ndse operatori

a.

b.

ka qene pjesemarres pdrgartitjen e njoftim kontri:rt€s ose dosjes sd tenderit,ose ne pergatitjen e ndonje pjese t€
tyre, qe shfrytdzohet autoriteti perkates
ka pranuar ndihme pergatitjen e tenderit kdrkeses p6r pjes€marrje nlger njd person ose nddrmarrje q€ ka marr6
pjese ne pergatitjen e
ose

njoftimit te kontrates os se tenderit ose te ndonje pjese t6 ndonjtr pjes€ td ketyre te fundit;

c. duke qene ne cilindo ne nji: konflikt sig per0aktohet ne nenin 4, paragrafi 1.75.

Operatori ekonomik nuk td dlrejtS qe t,6 pjesd n6 njd aktivitet tE prokurimit ose nd ekzekutimin e ndonjd
kontrate publike, n6se
(10) viteve td kaluara:

operallori ekonomik, punonjds, drejtues, mr:naxhe,r ose dreitor i saj gjatii dhjetri

gjykatti kompefente vep€r penale duke perfshire praktikumin e korrupsionit, larjen e parave,
ose t€ ngjashme me ato te perchkruara ne nenin 130.1 te LPP-se ndn

ligjet dhe rregulloret fuqi nB Kosovd ose n€r vend, ose n€ gfar6do man'Eveshje ose konvente nderkombetare;
6shtd deklaruar i

konstatuar nga nje
kur auto kontraktues zbulon se kjo tlsht6 nj€ shkelje e rende profesionale e

kompetente;
dshtd ddnuar nga gjykatd

dshtd ddnuar nga
mitosien. shantazh aktiviletet e

p.

d.

f.

pdrkufizohet si i s,trukturuar dhe i

me qellim te pdrfitimit nci€lr perrnes
6shtd ddnuar nga
6shte konstatuar
sjelljes profesionale,
6shtd konstatuar
gjetiu.

pdr vepren penale te pjesiimarrjes ne njd organizate kriminale, qe
ijuar gjatd njd periudhe kohore dhe qe vepron ne rnenyr{b t6 organizuar

qe konsiderohen si kriminale ose t0,kundBrligjshme;
gjykall6 kompetente veptir prenale te mashtrimit or;e tB barrabarte me mashtrimin:
nje gjy'katd kompe,te agjenci administrative ose organi;tate per zbatimin e standardeve tE
Eshtii sjelld nd
ndon,i6 gjykate

joprofresionale; ose
se ka bere keq prezantirn te ndonj0 autoritet prublik ne Kosovd apo

td dtejitd q6 te marrii nd nj,6 aktivitet tE prokurimit ose nd ekzekurtimin e ndonjd

gjate dy (2) viteve te kaluara 6shte shpallur nie gjykate kompetente si i falim,entuar ose insolvent:apo aktualisht
dshte objekt (i) pEr rCeklarim td (if per nje urdhdr t€ mbvlljes sid dhunshme ose administrimi nga
nje gjykat6, apo (iii) ndonje procedure te shrne siipas Ligjit td Kosov€s apo ndonje juridihsioni tjet6r;
me vendim td nj6
aktualisht ka njd
pagimit nese mbi

komoetente dshtr0 ar ose 6shte vene ne mbikeiqyrje tii administratorit;
ie ose aranzhirn kredilori:t e tij qe siguron kushte t6 zgjeru;ara ose t6 reduktuara t6

qene I paafte qe ta
tet e tilla janii p€ituar

obligimet e tij r

'aprakislrt kreditordt e tille per sihkak se operatori ekonomik m6 par€ ka
afatin e duhur kohor;

6shte nd nj6 situate ngjashnre me ato te ne nen-paragrafdt a b ose r: te ketij paragrafi, qd rrjedhin nga
nd verndin ku z:hvillon veprimtarind e tijnjd procedure e ngja sriPras ;191.u" n- ku eshte themeluar ose

afariste;
aktualisht i njd vendinri
operatori ekonomik
p6r td administruar

qe rezultojne nii njd
disponuar me pasurine
i nje rre,ndimi gjyclesior

operatori ekonomik per operatorin
in e operatoritfalimentimin ose

gjate (3) tri viteve te ndit eshte konstatuar
entitet publik, publik os;e nd€rmarrje
aktualisht eshte me ne pa.qimin e kontributeve per sigurim social apo tatim ne Kosovd ose ne vendin e
themelimit t6 ekonomik, perveQ kui bon<h i tille 6shtd vertetuar te jete jo i rdndesish€m ne Kosove;
eshte md shume se
ndaj nje operatori te
ende nuk e ka zbatu

(90)ditd me nii pagimin e pagave tti punonjdsve ose nd pagimin e obligimeve
publike ne

nj6 vendlim t€r leshuar niA gjyl<ate e Kosoves;

ka dhene deklarata rreme ne lidhje me ur6n per dhenien e njd kontrate publike, ndse kdto kan6 td bejn6 me
mungesen e arsyeve pdrjashtim, ose me I

j,iln e kritereve td perzgjedhjes; ose
nuk €shtd shoallu f me nje vendim te ploti te miratuar ne pdrputhshmeri rne Nenin 99.2 te LPP-se

3. Operatori ekonomik nuk
kontrate publike, nese ai

p.

f. aktualisht eshte obi

v.

n.

i.

K.

ose adrninistrativ icili suspendon pritgesat ng;a operatori ose pdr at6
nbje fE terdsishme ose td pjes;slrme tei te drejtave te operatorit ekonomik

procedure administrative (le suspendon or;e redukton pagesat nga
n6se procedurat e tilla gjithashtu mund td rerzulkrjnd nd vendimin pdr

nje gjykate kompetente se nuk e ka ;rdrmbushur nj6 kontratE me ndonje
l(oriovd apo diku tjet6r;

Formulari Standard- Kuotimi t emtmeye vlerd minimale 4t4


